RLT Bezirk Buchen Herren

Bezirk Buchen

Ausschreibung

1. Allgemein

Termin: 18.05.2019 bis 18.05.2019

Veranstalter: Bezirk Buchen

Ausrichter: Badischer Tischtennisverband Bezirk Buchen

Durchführer: BJC Buchen
Durchführer Region: Buchen

Austragungsorte:

Name: Walter-Hohmann-Schulsportzentrum

Straße: Bürgermeister Henn Straße

PLZ / Ort: 74736 Hardheim Öffnungszeiten: 13:30 Uhr

2. Spielbetrieb

Konkurrenztypen: Einzelkonkurrenzen

Gewinnsätze (Std.): 3

Spielansetzung: per Aufruf Saison: 2018/19 Ranglistenbezug: 11.02.2019

Meldeschluss Datum: 17.05.2019 23:59 Uhr Meldeschluss Online: 17.05.2019 23:59 Uhr

Meldeschluss Text: Nachmeldungen in der Halle bis spätestens 30 Min. vor Beginn der Konkurrenz

gegen Nachmeldegebühr möglich

3. Konkurrenzen

Altersklasse/Wettbewerb: Herren S Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: 0 bis 2100 Offen für: Buchen

Leistungsklasse ohne Q-TTR: - Austragungssys. Vorrunde: Gruppen Jeder gegen jeden Startzeit: Austragungssys. Endrunde: Jeder gegen jeden mit

Meldeschluss Datum: 17.05.2019 23:59 Uhr Ergebnisübernahme

Meldeschluss Online: 17.05.2019 23:59 Uhr Startgeld: 3,50 €

4. Materialien

Meldeschluss Text:

Tischmarke: verschiedene Marken

Anzahl der Tische: 8
Tischfarbe: grün

Netzmarke: verschiedene Marken

Ballmarke: GEWO
Ballfarbe: Plastik weiß

5. Personen/Mitarbeiter

Gesamtleitung:

Name: Jörg Kromer Telefon Mobil: 0175 52 44 763

Straße: Knecklesweg 5 E-Mail: kromer@tischtenniskreis-buchen.de

PLZ: 74740 Ort: Adelsheim



RLT Bezirk Buchen Herren

Bezirk Buchen

Ausschreibung (Fortsetzung)

Turnierleitung: Bezirkssportwart und Mitglieder des Bezirksvorstandes / Sportausschusses

Oberschiedsrichter: Hans Jahn

Stv. oder nach Einteilung

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter: die Spieler zählen selbst

Schiedsgericht: nur nach Reklamation - OSR und anwesende Mitglieder des Bezirksvorstandes Erste Hilfe: Liste mit den einschlägigen Notrufnummern hängen in der Halle aus und Erste

Hilfe Kasten ist in der Sporthalle vorhanden

6. Meldungen

Doppelstart bei Veranstaltung: nein Bedingungen: Doppelstart am Turniertag: nein Bedingungen: Doppelstart zur gleichen Zeit: nein Bedingungen: -

Mögl. Meldungsarten: Online, E-Mail, Telefon

Meldeadresse:

Name: Jörg Kromer Telefon Mobil: 0175 52 44 763

E-Mail: kromer@tischtenniskreis-buchen.de

Nachmeldung möglich: ja Nachmeldegebühr: 1,50 €

Auslosungstermin: 18.05.2019 14:00

Auslosungsort: Walter-Hohmann-Schulsportzentrum

Freistellungen: keine Vorabnominierungen: keine

Quoten: Alle Spieler mit gültiger Spielberechtigung für einen Verein im TT-Bezirk

Buchen, die vor dem 01.01.2002 geboren sind. Weiterhin sind Schüler/ Jugendliche startberechtigt, die in der Spielsaison 2018/19 mit dem Status

"SBE" bei den Herren gemeldet waren.

Qualifikation: Ermittelt werden die 5 Teilnehmer des Bezirks Buchen für die Endrangliste am

15. Juni 2019.

Weitere Bemerkungen Datenschutz: Die Spieler sind damit einverstanden, dass die in der Anmeldung

& Sonstiges: genannten Daten, die von ihnen im Zusammenhang mit der Teilnahme an

der Veranstaltung gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews im Rundfunk, Fernsehen, Internet, Zeitung, Werbung, Büchern, fotomechanische Vervielfältigungen (Filme, Videokassetten, etc.) ohne Vergütungsanspruch

genutzt werden dürfen.

7. Rechtliches

Gesamthöhe der 0 €
Preisgelder/Sachpreise:
Siegespreise: -

Allgemeine Klausel: Der Veranstalter behält sich Änderungen der Ausschreibung vor. Den

Anweisungen der Turnierleitung ist Folge zu leisten.

Regelhinweis: Gespielt wird nach den Regeln der ITTF in der vom DTTB veröffentlichten

Fassung, der Wettspielordnung des DTTB sowie den Bestimmungen des Verbands. Die Anti-Doping-Ordnung inkl. aller Anhänge und die Richtlinie zur Schlägerkontrolle des DTTB sowie die Regelungen zum Frischkleben sind zu

beachten.

Haftungsausschluss: Veranstalter, Ausrichter oder Durchführer übernehmen - ausgenommen Vorsatz

und grobe Fahrlässigkeit - keine Haftung für Sachschäden oder Diebstähle.

Weitere Bemerkungen Für Speisen und Getränke sorgt der TV Hardheim.

& Sonstiges: Der Spielbereich der Sporthalle darf nur mit Sportschuhen betreten werden.

